友邦华泰基金管理有限公司关于增加
友邦华泰上证红利交易型开放式指数证券投资基金

基金经理的公告

经我公司研究决定，增聘柳军先生为上证红利交易型开放式指数证券投资基

金的基金经理,与现任基金经理张娅女士组成基金经理小组共同管理该基金。

截止至公告日，柳军先生未被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施。

上述基金经理增加情况及任职报告材料已在中国证券业协会完成注册并报

上海证监局备案。

特此公告。

附：柳军先生简历

柳军，复旦大学财务管理硕士。8年证券（基金）从业经历。历任上海汽车

集团财务有限公司财务，华安基金管理有限公司高级核算员，2004 年 7 月加入

友邦华泰基金管理有限公司，历任基金事务部总监、友邦华泰上证红利 ETF基金

经理助理。

友邦华泰基金管理有限公司

二○○九年六月四日